第1号様式

	中山道ひし屋資料館茶室等使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　　　　第　　　    号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　令和　　年　　月　　日

恵那市教育委員会　　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    団体名

　次のとおり、中山道ひし屋資料館茶室等の使用許可を申請します。

	使　用　目　的

使　用　日　時

	令和　　　年　　月　　日（　）　　時　　　分～　　時　　分まで　　時間

	　　年　　月　　日（　）　　時　　　分～　　時　　分まで　　時間

	　　年　　月　　日（　）　　時　　　分～　　時　　分まで　　時間

	　　年　　月　　日（　）　　時　　　分～　　時　　分まで　　時間

	　　年　　月　　日（　）　　時　　　分～　　時　　分まで　　時間

	備品等の使用
	使用する　　使用しない
	使用人数
	　　　           　　人

	区　　　分
	算出基礎(A)
	減額免除(B)
	金額（C）

(A)―(B)
	備　　　　　考

	使　用　料

	計

	合　　　計